
 

 

Dagstur til Forsvarets Flysamling Gardermoen og  
båttur med «Mjøsas hvite svane» 

Tirsdag 25. juni 2024 
 
Avreise fra Kjeller kl. 09.15 via Lillestrøm til Gardermoen, 
hvor vi skal besøke Forsvarets Flysamling Gardermoen.  
Vi får en omvisning i Flysamlingen, som består av nær 40 
flymaskiner fra alle epoker i luftforsvarets historie, fra 
pionertiden fra 1912 og frem til nyere tid.  
Luftvernartilleri– allerede i 1916 kom de første 
luftvernkanonene til Norge, og i juli 1931 ble alt 
luftvernartilleri samlet i Luftvernregimentet.  
Nike-utstillingen i Forsvarets flysamling omfatter den 
12,5 m lange og 5 tonn tunge Nike Hercules-raketten, 
som står på en like tung launcher, en Nike Ajax og en 
jetdrevet drone. 
Omvisningen varer i 1 time og 45 min.  
Ca. kl. 12.00 blir det kaffe og bagett med ost og 
skinke i kafeen, og vi har tid til å se oss litt rundt på 
egen hånd. 
 
Ca. kl. 14.00 tar vi plass i bussen og setter kursen 
nordover til Eidsvoll. Her går vi om bord i Skibladner 
som ligger til kai. Båtavgang kl 14.40 med Mjøsas 
hvite svane, som tar oss med på et cruise nordover på 
Mjøsa til Hamar.  
Skipet skovler seg fram med bra fart, og vi har god tid til 
å suge inn naturinntrykk og til å se på skipets 
blankpussede detaljer. Skibladner ble satt i fart 2. august 
1856, og siden da har skipet hele tiden gått i rute mellom 
Eidsvoll og Lillehammer. Med sine 167 år, gir dette oss en 
ekte opplevelse av dampskipstrafikken som var på 1800-
tallet. Vi får oppleve dampmaskinen og skovlene i drift, 
beundre de flotte salongene under dekk, og sende 
postkort fra skipets egen postkasse om vi ønsker det.  
Om bord blir det servering av laks og jordbær til lunsj.  
Etter ankomst Hamar kl. 17.55 går vi om bord i bussen som venter og setter kursen 
hjemover igjen til Kjeller. Ankomst Kjeller ca. kl. 19.30. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Pris pr. person ved minimum 30 betalende deltagere 
Medlem: kr 1 520,-     Ikke-medlem: kr 1 735,- 
 

Pris pr. person ved minimum 20 betalende deltagere 
    Medlem: kr 1 830,-     Ikke-medlem: kr 2 065,- 
 
Prisen inkluderer  Nødvendig busstransport i henhold til program  
    Inngang og omvisning Forsvarets Flysamling Gardermoen 
    Bagett med ost og skinke- kaffe/te på kafeen i Flysamlingen 
    Båtreise med Skibladner Eidsvoll - Hamar 
    Lunsj om bord – laks og jordbær, kaffe/te 
 
Bindende påmelding innen onsdag 22. mai 2024 til  
e-post: ostevold@gmail.com, tor.hoimyr@wemail.no eller SMS/tlf: 904 17 376.  
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm Stasjon.  
 
Vennlig hilsen  
Pensjonistforeningen ved FFI, 
Turkomitéen 
 

 
 
  


